compatível com o equipamento de ultrassom modelo Acuson Juniper, adquirido com recursos 

disponibilizados por meio do Termo Aditivo nº 117/2024, para a UBS Izolina Mazzei, no período 

de 01 a 30 de novembro de 2025, com o orçamento global no valor de R$ 40.800,00 (quarenta 

mil e oitocentos reais). 

CLAUSULA SEGUNDA 

Fica alterado o seguinte anexo: 

Anexo VII Plano Orçamentário; 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas do CONTRATO DE GESTÃO Nº 

R008/2015-CPCSS/SMS bem como seus Anexos Técnicos, no que não coincidirem com o